H18/2

アジア歴史資料センターデータベース構築計画 (整備作業繰上げに伴う修正案)

(単位:コマ)

	国立公文書館	外交史料館	防衛研究所図書館	合計 / 累計
H 12	122,000	660,000	1,150,000	1,932,000 /1,932,000
H 13	720,000	735,000	890,000	2,345,000 / 4,277,000
H 14	160,000	855,000	1,150,000	2,165,000 / 6,442,000
H 15	450,000	750,000	1,530,000	2,730,000 / 9,172,000
H 16	450,000	1,000,000	1,530,000	2,980,000 / 12,152,000
H 17	450,000	1,000,000	1,530,000	2,980,000 / 15,132,000
H 18	400,000	1,000,000	1,530,000	2,930,000 / 18,062,000
H 19	400,000	1,000,000	1,530,000	2,930,000 / 20,992,000
H 20	400,000	1,000,000	1,530,000	2,930,000 / 23,922,000
H 21		1,230,000	1,530,000	2,760,000 / 26,682,000
H 22			1,530,000	1,530,000 / 28,212,000
H 23			1,530,000	1,530,000 / 29,742,000
H 24				
H 25				
H 26				
Total	3,552,000	9,230,000	16,960,000	29,742,000

(注) 当初の構築計画(H13.11.13連絡調整会議承認)では、平成26年度までに画像データを, 27,000,000コマ整備する予定であったが、その後、整備計画を精査した結果、国立公文書館の新たにアジア歴史資料として判明した資料を加え、上記のとおり整備作業を繰上げる計画を各館との間で合意した。

なお、この数字は、あくまで現時点で各館において詳細が判明している資料のコマ数である。 今後各館に移管される資料の中にもアジア歴史資料として重要と思われるものが含まれてくる 可能性があるので、各館の資料整備状況によっては、本計画上の数量の変更があり得る。